清洁生产审核公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》

和《山东省生态环境厅关于下达 2024 年度山东省实施强制性清洁生

产审核企业名单的通知》鲁环字【2024】48 号等相关要求，我公司

与今年在全厂范围内开展清洁生产审核工作。现将我公司环境信息向

社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。

企业名称：济宁福顺化工有限公司

法人代表：孟春国

单位地址：济宁市鱼台县张黄化工园区内

主要产品：氯乙酸甲酯、氯乙酸乙酯、二氯乙酸甲酯、2-氯-5-氯甲

基噻唑

主要原辅材料：氯乙酸、甲醇、乙醇、二氯丙烯、1,2 二氯乙烷、硫

氰酸铵、液氯

主要污染物：

废气：VOCs

废水：生产装置废水、地面冲洗废水、设备冲洗废水、尾气吸收废水、

生活污水等

固废：精馏残渣、离心母液、废内包装材料、蒸发废盐、废活性炭、

污水站污泥、废气处理产生的废液、以及生活垃圾等，委托有资质的

第三方处理。

我公司主要从节约能源资源、减少污染物排放、加强管理等方面开展

工作，内容包括减少能源资源的用量、减少危废排放、减少跑冒滴漏、

加强公司运营管理等，以此实现厂内能源节约和污染物减排的目标。

公示时间：2024 年 04 月 05 日-2024 年 04 月 10 日

联系人：盛春娟

联系电话：15376516782